
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера ордена Мужества 

Д.И.Герасименко 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

30.08. 2024 г.                                                                       №  389/1   

                                    

 

                                          О назначении наставников 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении, а 

также профессиональной адаптации, на основании Положения о программе 

многофункционального наставничества, утвержденного педагогическим советом №1 от 

30.08.2019г., для четкой организации учебно-воспитательной работы в школе и методической 

поддержки молодых педагогов в 2024-2025уч.г. 

 

 приказываю: 

1 Назначить Калашникову Е.В., учителя математики, наставником-предметником 

Никулиной А.Н. учителя математики, на период с 01.09.2024года по 31.08.2025 

года. 

2 Назначить Салтыкову Е.Ю., учителя начальных классов, наставником-куратором 

Ревиной М.А., учителя начальных классов, на период с 01.09.2024 года по 31.08. 

2025года. 

3 Назначить воспитателя СП «Детский сад №13» Некрасову Н.А.  наставником 

воспитателя Макаровой А.Д., на период с 01.09.2024года по 31.08.2025 года. 

4 Назначить Семенову Ю.А. - педагога дополнительного образования СП «ЦВР», 

наставником-куратором Уткиной А.А.– педагога дополнительного образования, на период с 

01.09.2024 года по 31.08. 2025 года. 

5 Назначить Адонину Н.А. - педагога — организатора СП «ЦВР», наставником-куратором 

Журавлевой А.Д.  – педагога- организатора, на период с 01.09.2024 года по 31.08. 2025 года. 

6 Назначить Фатееву М.С. - методиста СП «ЦВР», наставником-куратором Грязновой В.Д. 

– педагога дополнительного образования СП «ЦВР», на период с 01.09.2024 года по 31.08. 2025 

года. 

7 Назначить Фатееву М.С. - методиста СП «ЦВР», наставником-куратором Лычева Д.А. – 



педагога дополнительного образования СП «ЦВР», на период с 01.09.2024 года по 31.08. 2025 

года. 

8.Назначить методиста СП «ЦВР» Мельдер А.А. наставником Русиной А.О., педагога 

дополнительного образования СП «ЦВР» на период с 01.09.2024года по 31.08.2025 года. 

9.Назначить Башкирову Е.В.  воспитателя СП «Детский сад №9», наставником-куратором 

Ушановой А.В, воспитателя СП «Детский сад №9» на период с 01.09.2024года по 31.08.2025 

года. 

11.Назначить Рубцову Н.А.  воспитателя СП «Детский сад №9», наставником-куратором 

Зайцевой А.Р. воспитателя СП «Детский сад №9» на период с 01.09.2024года по 31.08.2025 

года. 

12.Наставникам Калашниковой Е.В., Салтыковой Е.Ю., Некрасовой Н.А., Семеновой Ю.А., 

Адониной Н.А., Фатеевой М.С., Мельдер А.А., Башкировой Е.В., Рубцовой Н.А.: 

 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Аляевым Д.А., Ревиной М.А., 

Уткиной А.А., Журавлевой А.Д., Грязновой В.Д., Лычевым Д.А., Ушановой А.В., Зайцевой 

А.Р., Макаровой А.Д., Русиной А.О. на период с 01.09.2024года по 31.08. 2025года.  составить 

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

 2) В период не позднее 3 дней дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального 

образовательного маршрута. 

13. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                            Л.Г.Белешина   

                          

 


		2024-09-22T13:25:01+0400
	0088bfe6a9379b49ff
	Белешина Любовь Геннадьевна




